
42,60€/ m3

17,99€/ m317,99€/ m3

0,20€/gb
Ja nav iespējams 

saskaitīt -2,40€/ kg 42,60€/ m3

1,21€/l
eļļas filtri:

0,24€/gab

200,00€/t 0,91€/kg 66,65€/kg

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS LAUKUMS
RĪGAS IELA 115K-1, SALASPILS

METĀLA
IEPAKOJUMU

KOKA
IEPAKOJUMU

DĀRZA ZAĻOS
ATKRITUMUS

Dažādas metāla dzērienu 
bundžas, konservbundžas u.c.

NOLIETOTĀS BATERIJAS UN
AKUMULATORUS

Dažādu veidu un izmēru baterijas – 
akumulatorus, pirkstiņbaterijas, 

plakanās utt.

Koka kastes, kārbas, paletes

STIKLA PUDELES
UN BURKAS

PLASTMASAS
IEPAKOJUMU

TEKSTILA
IZSTRĀDĀJUMUS

KARTONA UN PAPĪRA
IEPAKOJUMU

PLĒVI UN 
PLASTMASAS MAISUS

Kartona un papīra kastes (apavu kastes, 
brokastu pārslu kārbas, papīra olu bretes), 
avīzes, žurnālus, biroja papīru, grāmatas, 

tetrapakas - piena, sulu pakas

Dažādu veidu plastmasas pudeles, 
šampūna, kečupa, sadzīves ķīmijas 

pudeles, vējstikla šķidruma kanniņas,
plastmasas spainīšus

Dažādu veidu plēvi
(caurspīdīgu, krāsainu),

plastmasas iepirkuma maisiņus 
(nečaukstošos)

Dažādas stikla
pudeles un burkas

Tīru, nesaplēstu apģērbu,
apavus, mājas un virtuves tekstilu

Lapas, zāli, nelielus zariņus.

NOLIETOTĀS
ELEKTROPRECES

Neizjauktu sadzīves tehniku – gāzes un elektriskās 
plītis, veļas un trauku mazgājamās mašīnas, 

radioaparātus, ledusskapjus, televizorus, datorus,
putekļusūcējus, fēnus, mobilos telefonus, printerus, 

mikserus, elektriskos instrumentus u.c. nolietotas 
elektropreces

SPULDZESLIELA IZMĒRA ATKRITUMUS
UN MĀJSAIMNIECĪBĀ

RADUŠOS BŪVGRUŽUS

BIOLOĢISKUS
ATKRITUMUS

Gada laikā viena mājsaimniecība bez 
maksas var nodot līdz 100 kg 

lielgabarīta atkritumu

Luminiscentās, LED 
dienasgaismas un ekonomiskās 

spuldzes bez iepakojuma

Bioloģiski noārdāmus virtuves
pārtikas atkritumus, augļu un dārzeņu 

atkritumus, tējas un kafijas biezumus, sieru, 
biezpienu, termiski apstrādātu gaļu, zivis, 

olu čaumalas u.c. Var izmest bioloģiski 
noārdāmos vai papīra maisiņos!

AUTO RIEPAS

EĻĻAS, SMĒREĻĻAS,
EĻĻAS FILTRUS

ŠĶĪDINĀTĀJI, KRĀSAS

Dažāda veida eļļas un smēreļļas

Visa veida vieglo automobiļu riepas BEZ DISKIEM. 
Salaspils iedzīvotāji viena gada laikā var bez 

maksas nodot četras riepas

Šķīdinātāji un bīstamās vielas nesaturošas 
krāsas, tintes, saistvielas, sveķi

PLASTMASAS
ATKRITUMI

Plastmasas rotaļlietas, spaiņi, 
krēsli, slidkalniņi, ragavas, kastes, 

puķu podi utt.

*Par iespējām nodot un papildus nosacījumiem sazināties ar
Eco Baltia vide apkalpošanas speciālistiem

zvanot 8717 vai rakstot info@ecobaltiavide.lv

 26645016www.ecobaltiavide.lv

salaspils@ecobaltiavide.lvDarba laiks:
10.00 - 14.00
16.00 - 20.00
10.00 - 18.00
12.00 - 16.00

Otrdienās  
Ceturtdienās 
Sestdienās 
Svētdienās

PIEŅEM BEZ MAKSAS

PIEŅEM PAR MAKSU*
(ierobežotā daudzumā)

BŪVGRUŽI

Atkritumi būvniecības, renovācijas un ēku 
nojaukšanas rezultātā, arī pārpalikumi un bojātie 

materiāli, materiāli, kas būvlaukumā tiek izmantoti 
īslaicīgi. To starpā arī podi, vannas, izlietnes u.c.: 


